[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 508/2020

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita ao executivo melhoria na iluminação pública sito a rua R. Antônio Trento - Jardim Morada do Sol (foto anexa).

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]                           Solicita ao executivo melhoria na iluminação pública sito a rua R. Antônio Trento - Jardim Morada do Sol (foto anexa).

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por moradores do bairro jardim Morada do Sol, para reivindicar melhoria na iluminação da rua Antônio Trento onde hoje se encontra com 3 lâmpadas queimadas causando insegurança para os moradores que transitam pelo local no período noturno.

			Valinhos, 07 de Março de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
           Vereador MDB